


04439

0442104415 04935

06602 05717

05714 04416

0441705716

05715

04414
Maxton Acaju Purpura 

3.66 Tint Cr Eco

Maxton Castanho 
Claro 5.0 TintCr Eco

Maxton Castanho 
Natural 4.0 TintCrEco

Maxton Cast Canela 
57.48 TintCrEco

Maxton Marsala Esc 
5.26 Tint Cr Eco         

Maxton LouEscAcaju 
6.5 TintCrEco         

Maxton Castanho 
Dourado 4.3 

TintCrEco       

Maxton CastCla 
Dourado 5.3 TintCrEco      

Maxton Verm Cereja 
6.66 TintCr Eco      

Maxton Acaju 5.5 
TintCr Eco           

Maxton ChocoInte 
Acobr 5.74 TintCrEco           

Maxton Verm 
Borgonha 4.66 Tint 

Cr Eco        

MAXTON KIT ECONÔMICO

04451 0440906480 0638206268

05713 04420

04419
Maxton Preto 1.0 

Tint Cr Eco
Maxton Preto Natural 

2.0 Tint Cr Eco
Maxton Preto Carvao 

1.01 Tint Cr Eco        
Maxton PretoEspecial 

2.1 Tint Cr Eco         
Maxton PretoIntenProf 

1.110 TintCrEco         

Maxton PretoTabaco 
2.8 TintCrEco      

Maxton Castanho 
Escuro 3.0 Tint CrEco           

Maxton Preto Azulado 
1.7 Tint Cr Eco        

06381 04445
Maxton LouroMed 

Acob 7.4 Tint Cr Eco         
Maxton Vermelho 

Fucsia 7.6 TintCr Eco      

06383 05712
Maxton Marsala 
8.26 Tint Cr Eco

Maxton CobreDouClar 
8.43 TintCrEco      

06605 04427 04430
Maxton Marrom Acinz 

6.81 Tint Cr Eco
Maxton Marrom 

Tabaco 6.88 
TintCrEco

MaxtonMarrom 
Avela 7.7 
TintCrEco           

06604
Maxton Chocolt 
Rose 6.76 Tint 

Cr Eco           

04412
Maxton 

Chocolate 6.7 
Tint Cr Eco           

06266 0442404932
Maxton ChocolatSpr 
Int 5.777 TintCrEco 

Maxton Louro 
Escuro 6.0 Tint 

Cr Eco       

Maxton 
Chocolate Intens 
60.78 TintCr Eco        

Tintura



05646

06738

06256 06295

06300 0671806739

Maxton LouPlatCinz 
Int 12.11 TintCrEco

Maxton Pessego 
.403 Tint Cr Eco

Maxton LouPlaCin 
SupInt 12.111 

TintCrEco

Maxton Azul Denim 
.777 TintCr Eco     

Maxton Cinza 
Charcoal .001 

TintCrEco     

Maxton ColorPower 
PrimerCapilar 120mL   

Maxton Lavanda 
.206 Tint Cr Eco      

04438
Maxton Lou Ext 

Cl Pla 12.01 
TintCrEco           

04431

0628306384

06603

05788

04435
Maxton Louro Cl 

Aciz 8.1 Tint Cr Eco 

Maxton Louro Rose 
10.04 TintCr Eco

Maxton LouCzCl 
SpIt 10.111 Tint 

Cr Eco         

Maxton Louro Nude 
10.12 Tint Cr Eco    

Maxton Lou 
SupClar Prata 

11.11 TintCrEco           

Maxton LouroCinz 
Claris 10.1 
TintCrEco        

0442904428 0441005303
Maxton Louro Mel 

7.3 Tint Cr Eco
Maxton Louro Natural 

7.0 Tint Cr Eco     
Maxton Louro Claro 

8.0 TintCrEco     
Maxton 

LouroCinzaMed 
7.1 Tint Cr Eco      

05302
Maxton Louro Cinz 
Esc 6.1 TintCr Eco

06142 06140 06141 06143
MaxtonFree Preto 

1.0 TintCrEco   
MaxtonFree PretoAzulado 

1.7 TintCrEco            
MaxtonFree PretoNat 

2.0 TintCrEco
MaxtonFree Castanho 

Esc 3.0 TintCrEco

06145
MaxtonFree Castanho 

Cla 5.0 TintCrEco

06151
MaxtonFree Castanho 

Dou 4.3 TintCrEco

06146
MaxtonFree Verm 

Cereja 6.66 TintCrEco  

06148
MaxtonFree Louro 

Escuro 6.0 TintCrEco

MAXTON FREE

0625706152
MaxtonFreeLou PlCzSpIt 

12.111 CorrMatiz
MaxtonFree LouMt 

ClCiInt 9.11 TintCrEco            

Tintura



MAXTON FREE CACHEADAS

06264 0614706267 06150062650647906149
MaxtonFrCacheadas 
1.00PretInTintCrEco    

MaxtonFrCacheadas 
6.7ChocolTintCrEco             

MaxtonFrCacheadas 
2.1PretEspTintCrEco            

MaxtonFrCacheadas 
LouroClar8.0TintCr            

MaxtonFrCacheadas 
4.0CastNatTintCrEco              

MaxtonFreeCache 
Marsala8.26TintCrEco           

MaxtonFrCacheadas 
VerBor4.66TintCrEco            

00103
Fleury CastCla 

5.0 Tint Especial       

01445
Fleury CastBor 4.66 

Tint Especial    

00064

06385 06600

00204

00102 01446

05220 01481 04906

02937

0659906601

04960

00211

03249
Fleury Preto 1.0 

Tint Especial  

Fleury PretoIntProf 
1.110 Tint Esp   

Fleury PrEspecial 
2.1 Tint Especial 

Fleury Acaju 5.5 
Tint Especial 

Fleury Castanho 
4.0 Tint Especial    

Fleury Choc 6.7 
Tint Especial

Fleury PrAzul 
1.7 Tint Especial 

Fleury PretTabInt2.88 
Tint Especial            

Fleury LouEsc 
6.0 Tint Especial     

Fleury Marsala 
8.26 Tint Especial         

Fleury LouMedAcobr 
7.4 Tint Especial  

Fleury PrSuave 
2.0 Tint Especial  

Fleury CastEsc 
3.0 Tint Especial        

FleuryLouEsc VermIn 
6.66 Tint Especial    

Fleury Preto Intenso 
1.00 Tint Esp           

FLEURY

Tintura



NATUCOR

00293

04904

04840

05849

06606

00216

06445

00038

00290

00279

00294

05436

05803

01623

Natucor Cha 
Preto 1.0  Tint Unit     

Natucor Jam Amor 
Pr 21.87 Tint Unit 

Natucor Uva Preta 
1.00 Tint Unit   

Natucor Cafe Forte 
2.8 Tint Unit 12g

Natucor 1.01 Rosa 
Negra Tint Unit     

Natucor Cacau 
3.0 Tint Unit    

Natucor AzOliva 
Negra 1.110 Tint Unit

Natucor Avela 
4.0 Tint Unit    

Natucor Jamelao 
1.7 Tint Unit    

Natucor Cast. do 
Para 5.0 Tint Unit    

Natucor Amora 
Preta 2.0 Tint Unit    

Natucor Hibisco 
5.64 Tint Unit 

Natucor Mirtilo 
2.1 Tint Unit   

Natucor Chocolate 
6.7 Tint Unit    

AMACIHAIR

03699 04762 05074 00019 04611
AmaciHair Ousee 

Brilhe Baldinho 200g
AmaciHair Liso 
Baldinho 200g

AmaciHair Azeite 
Baldinho 200g

AmaciHair Relaxante/
Amaciamento Kit

AmaciHair Liso Kit

Tintura

Transformação



HAIRLIFE

LISAHAIR

HENÊ PELÚCIA

00887

02197 0219806248 06249

0367104011

00145 00182 001830018400547 04492

00888 01109
LisaHair Prof. Creme 

Alisante 550g

Pelucia Medio Hene 
Gel 180g

Pelucia Forte Hene 
Gel 180g

Pelucia Medio Hene 
Pouch 180g

Pelucia Forte Hene 
Pouch 180g

LisaHair Reconstrutor 
Cond 500mL

LisaHair Prof Creme 
Alisante 1kg

HairLife Mel&Amendoas 
CrAlis Kit

HairLife Liso&Natural 
Cr Alis Kit

HairLife Relaxin&Natural 
Cr Alis Kit

HairLife Cacho&Natural 
Cr Alis Kit

HairLife Solto&Natural 
Cr Alis Kit

HairLife SuperCachos 
CrTransforma Kit

LisaHair Prof. 
Neutralizante 300mL

LisaHair 
Neutralizante 500mL

HENÊ RENÁ TOIN

00400 05816
Rena Hene Gel 

Jaborandi Pouch 180g
Rena Preto 

Azulado 180g

00485
ToinFloft Kit 
Relaxante

Transformação



06668
VitayNovexDivaSh 

400+TratCond200 Kit

06662
VitayNovexSinceraSh 
400+TratCond200Kit

06657

06650

Novex Diva 
Misteriosa 

TratCond 200mL

Vitay Diva 
Misteriosa 

Shampoo 400mL

06644

06651

Vitay Sincera 
Poderosa 

Shampoo 400mL

Novex Sincera 
Poderosa 

TratCond 200mL

VITAY ARCO-ÍRIS

0666306664

066520665306654 0665506656

0664506646066470664806649

066650666606667
VitayNovex Yoga Sh 
400+TratCond200Kit

VitayNovexEnergiaSh 
400+TratCond200Kit

Novex Yoga 
Relax Trat 

Cond 200mL

Novex Energia 
Renovada 

TratCond 200mL

Novex Linda 
Radiante Trat 
Cond 200mL

Novex Alegria 
Intensa TratCond 

200mL

Novex Bomba 
de Amor Trat 
Cond 200mL

Vitay Yoga Relax 
Shampoo 400mL

Vitay Energia 
Renovada 

Shampoo 400mL

Vitay Linda 
Radiante 

Shampoo 400mL

Vitay Alegria 
Intensa Shampoo 

400mL

Vitay Bomba de 
Amor Shampoo 

400mL

VitayNovexLindaSh 
400+TratCond200 Kit

VitayNovexAlegriaSh 
400+TratCond200Kit

VitayNovexBombaSh 
400+TratCond200 Kit

Tratamento



ABACATE E MEL DIVINO LISO

0667005136 0672805137 0673305138 06730
Vitay Novex 

Oleo Abacate 
Sh+TratCondKit

Vitay Oleo 
Abacate 

Shampoo 300mL

Vitay Divino 
Liso Sh 300mL

Novex Oleo 
Abacate Trat 
Cond 300mL

Novex Divino 
Liso Leavein 
Cond 150mL

Novex Oleo 
Abacate Cr Trat 

Cond 400g

Novex Divino 
Liso Cr Trat 
Cond 400g

05249
Novex Oleo 
de Abacate 

CrTratCond1kg

SUPERBABOSÃO 

0670806706 06707 0674706714 0674406709
Vitay Novex 

Super Babosao 
Sh+TratCondKit

Vitay Super 
Babosao 

Shampoo 300mL

Novex Super 
Babosao 

TratCond 300mL

Novex Super 
BabosaoMasc Gel 

Cond300g

Novex Super 
Babosao Cr Trat 

Cond 400g

Novex Super 
Babosao Gelatina 

Fixador 500g

Novex Super 
Babosao 

CrTratCond 1Kg

05390 05003

06671

06743

05317 053230635904780 
Vitay Novex Argan 
Sh + TratCond Kit 

Novex Oleo de Argan 
CPP Cond 300g 

Novex Oleo de 
Abacate CPP 300mL

Novex Super 
Babosao CPP 

500mL

Vitay Oleo de Argan 
Shampoo 300mL

Novex Oleo de Argan 
TratCond 300mL

Novex Oleo de Argan 
CrTratCond 400g 

Novex Oleo de Argan 
Cr Trat Cond 1kg

ÓLEO DE ARGAN

06352 0650106259 062600626301165 06625
VitayNovex Oleo 

Coco Sh+Trat 
Cond Kit

Novex Oleo 
de Coco CPP 
Cond 300mL

Vitay Novex 
Oleo de Coco 

Sh 300 mL

Novex Oleo de 
CocoTrat Cond 

300mL 

Novex Oleo de 
Coco Cr Trat 
Cond 400g 

Novex Oleo 
de Coco Cr 

TratCond1kg

Novex Oleo 
de Coco CPP 

Cond 1Kg

ÓLEO DE COCO

06262
Novex Oleo Coco 

Multifuncional 
Cond100mL

Tratamento



BROTO DE BAMBU

0521806224 049150495504845
Vitay Novex 

Broto Bambu 
Sh+TratCond Kit

Vitay Novex 
Broto de Bambu 

Sh 300mL

Novex Broto 
de Bambu Trat 
Cond 300mL

Novex Broto 
de Bambu Cr 

TratCond 400g

Novex Broto de 
Bambu Cr Trat 

Cond1kg

CARVÃO ATIVADO

0643706391 0643606360
Vitay Novex 

Podero Carvao 
Sh+TratCondKit

Vitay O Poderoso 
Carvao Sh 300mL

Novex O 
Poderoso Carvao 
Trat Cond 300mL 

Novex Carvao 
AntiPoluicao Cr 
Trat Cond1kg

QUERATINA ABSOLUTA

04475 051440490004848
Novex Max 

Keratin Querat 
Liq Cond 250mL 

Novex Recarga 
de Queratina 

Cond 80g

Novex Querat 
Absoluta CrTrat 

Cond 400g

Novex Querat 
Absoluta Cr 

TratCond 1kg

SOUL TEEN

0661306389 0644306612 06614
Vitay Novex Soul 

Teen Sh+Trat 
Cond Kit

Vitay Soul 
Teen Shampoo 

300mL

Novex Soul 
Teen Trat 

Cond 300mL

Novex Soul 
Teen CrTrat 
Cond 400g

Novex Soul 
Teen CPP 

Cond 300mL

BELLEZA PURA

0666106659 066600407404071
Vitay Novex 
Belleza Pura 

Sh+TratCondKit

Vitay Belleza 
Pura Shampoo 

300mL

Novex Belleza 
Pura Trat Cond 

300mL

Novex Belleza 
Pura Cr Trat 
Cond 400g

Novex Belleza 
Pura Cr Trat 
Cond 1Kg

REPOSITOR DE MASSA

0618906190 061910450003914
VitayNovex 

Reposit Massa 
Sh+TratCondKit

Vitay Repositor 
Massa Shampoo 

300mL

Novex Repositor 
Massa TratCond 

300mL

Novex Rep 
Massa Cr Tr 
Cond 400g

Novex Repositor 
Massa Cr 

TratCond 1kg

Tratamento



06225 0580806253 062540580605848
Meus Cachos 
Santo Black 

Sh+Trat CondKit

Meus Cachos 
Santo Black 

CPPCond500mL

MeusCachos 
SantoBlack 

Shampoo 300mL

MeusCachos 
SantoBlack 

TratCond 300mL 

MeusCachos 
SantoBlack 

CrTratCond400g

MeusCachos 
SantoBlack 

CrTratCond 1Kg  

SANTO BLACK

06681
Meus Cachos 

Santo Black Ativa 
Cachos300mL

0635306290 06682062910500506292 06294
MeusCachos 
de Cinema 

Sh+TratCond Kit

Meus Cachos 
de Cinema 

Shampoo 300mL

MeusCachos de 
Cinema Ativa 

Cachos 500mL

Meus Cachos 
de Cinema Trat 

Cond 300mL

Novex MCachos 
de Cinema Cr 
TratCond 400g

Meus Cachos 
de Cinema Cr 
TratCond 1Kg

Meus Cachos 
de Cinema CPP 

Cond 1Kg

CACHOS DE CINEMA

04365 0402005746 0639703568 0658603915 01463
Novex Azeite 

de Oliva Cr Trat 
Cond 400g

Novex Plastica 
Recons Cr Trat 

Cond 400g

Novex Jaborandi 
Cr Trat Cond 400g

Novex Pretinho 
Nada Basico 

CrTrat Cond 400g

Novex 10 em 1 
CrTratCond 1kg 

Novex MCachos 
TopSecrets 

CrTratCond1Kg 

Novex Azeite de Oliva 
CrTrat Cond 1kg 

Novex Plastica 
Reconst Cr Trat 

Cond 1kg  

NOVEX DIVERSOS

LISO DE CINEMA

0657406588 06589 0657506573
VitayNovex 
LisoCinema 

Sh+TratCondKit

Vitay Liso 
de Cinema 

Shampoo 300mL

Novex Liso de 
Cinema Trat 
Cond 300mL

Novex Liso 
Cinema Spray 

Fina Cond 120mL

Novex Liso 
de Cinema 

CrTratCond 400g

TUDO DE BOM

0617506173 061740618706186
VitayNovex 
TudodeBom 

Sh+TratCond Kit

Vitay Tudo de 
Bom Shampoo 

300ml 

Novex Tudo de 
Bom TratCond 

300mL

Novex Tudo de 
Bom CrTrat Ult 
Prof Cond 400g

Novex Tudo 
de Bom Cr Trat 

Cond 1kg 

Tratamento



SPA NOVEX BLINDAGEM

06623 0662406619 04072 04763
Vitay SPA Shampoo 

e Demaquilante 
300mL

Novex SPA 
CabCorpo Trat Cond 

e HidBan 300mL

Novex SPA 
Cronograma Mascara 

Cond 500g

Novex Salon 
Blindagem CrTrat 

Cond 400g

Novex Salon 
Blind Cr Trat 
Cond 200g

MEUS CACHINHOS

0623004491 0616406229
Rev Novex 

Meus Cachinhos 
Sh+TratCond kit

Meus Cachos 
Meus Cachinhos 

Sh 300mL

M Cachos M 
Cachinhos Spray 

Desem Cond 120mL  

Nov MCachinhos 
CrTrat Ultra Profu 

Cond 1Kg

0584705846 06163
Meus Cachos Meus 

Cachinhos CPP 
Cond 300mL

Meus Cachos 
Meus Cachinhos 
Trat Cond 300mL

Meus CachosM 
Cachinhos Ativado 

Cond 300mL

05571 05789 05823 05837 0612705838
Novex Meus 

Cachos Soltos 
CPP Cond 500mL

Novex Meus 
Cachos Crespo 

CPP Cond 500mL

Novex Meus 
Cachos Cacheado 
CPP Cond 500mL

Meus Cacho Brilho 
Escandaloso CPP 

Cond 1Kg

Meus Cachos 
Gelatina Poderosa 

Cond 500g

Meus Cachos 
Levinho Gostoso 
CPP Cond 1Kg

0571105570 055690574505568
Meus Cachos 

Sh+Tratamento 
Cond Kit

Vitay Meus 
Cachos Shampoo 

300mL

Novex Meus 
Cachos Tratamento 

Cond 300mL 

Meus Cachos 
Cr Tratamento 

Cond 400g

Meus Cachos 
Cr Tratamento 

Cond 1Kg

MEUS CACHOS

Tratamento



Cód. Código 
Cliente Descrição A X L X C (MM) Caixa de 

Embarque (MM)
Qtde 
CX

Peso 
Bruto

Peso 
Líquido Lastro Camadas Cód Barras EAN Cód Barras DUN Classificação 

Fiscal

04439 Maxton Acaju Purpura 3.66 Tint Cr Eco                       17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,104 42 6 7896013544395 17896013544392 33059000

04414 Maxton Verm Borgonha 4.66 Tint Cr Eco                       17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,104 42 6 7896013544142 17896013544149 33059000

06602 Maxton Marsala Esc 5.26 Tint Cr Eco                         17,5 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,100 42 6 7896013566021 17896013566028 33059000

05716 Maxton Acaju 5.5 TintCr Eco                                 17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,104 42 6 7896013557166 17896013557163 33059000

05717 Maxton LouEscAcaju 6.5 TintCrEco                            17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,104 42 6 7896013557173 17896013557170 33059000

04417 Maxton Verm Cereja 6.66 TintCr Eco                          17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,104 42 6 7896013544173 17896013544170 33059000

06381 Maxton LouroMedAcob 7.4 Tint Cr Eco                         17,5 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,104 42 6 7896013563815 17896013563812 33059000

04445 Maxton VermelhoFucsia 7.6 TintCr Eco                        17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,104 42 6 7896013544456 17896013544453 33059000

06383 Maxton Marsala 8.26 Tint Cr Eco                             17,5 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,104 42 6 7896013563839 17896013563836 33059000

05712 Maxton CobreDouClar 8.43 TintCrEco                          17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,104 42 6 7896013557128 17896013557125 33059000

04451 Maxton Preto 1.0 Tint Cr Eco                                17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,104 42 6 7896013544517 17896013544514 33059000

06480 Maxton Preto Carvao1.01 Tint Cr Eco                         17,5 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,104 42 6 7896013564805 17896013564802 33059000

06268 Maxton PretoIntenProf1.110 TintCrEco                        17,5 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,104 42 6 7896013562689 17896013562686 33059000

04419 Maxton Preto Azulado 1.7 Tint Cr Eco                        17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,104 42 6 7896013544197 17896013544194 33059000

04409 Maxton Preto Natural 2.0 Tint Cr Eco                        17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,104 42 6 7896013544098 17896013544095 33059000

06382 Maxton PretoEspecial 2.1 Tint Cr Eco                        17,5 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,104 42 6 7896013563822 17896013563829 33059000

05713 Maxton PretoTabaco 2.8 TintCrEco                            17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,104 42 6 7896013557135 17896013557132 33059000

04420 Maxton Castanho Escuro 3.0 Tint CrEco                       17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,104 42 6 7896013544203 17896013544200 33059000

04415 Maxton Castanho Natural 4.0 TintCrEco                       17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,104 42 6 7896013544159 17896013544156 33059000

04421 Maxton Castanho Claro 5.0 TintCr Eco                        17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,104 42 6 7896013544210 17896013544217 33059000

05714 Maxton CastanhoDourado 4.3 TintCrEco                        17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,104 42 6 7896013557142 17896013557149 33059000

04416 Maxton CastClaDourado 5.3 TintCrEco                         17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,104 42 6 7896013544166 17896013544163 33059000

05715 Maxton ChocoInteAcobr 5.74 TintCrEco                        17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,104 42 6 7896013557159 17896013557156 33059000

04935 Maxton Cast Canela 57.48 TintCrEco                          17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,104 42 6 7896013549352 17896013549359 33059000

06266 Maxton ChocolatSprInt5.777 TintCrEco                        17,5 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,183 0,129 42 6 7896013562665 17896013562662 33059000

04932 Maxton ChocolateIntens 60.78 TintCr Eco                     17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,104 42 6 7896013549321 17896013549328 33059000

04412 Maxton Chocolate 6.7 Tint Cr Eco                            17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,104 42 6 7896013544128 17896013544125 33059000

06604 Maxton ChocoltRose 6.76 Tint Cr Eco                         17,5 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,100 42 6 7896013566045 17896013566042 33059000

06605 Maxton Marrom Acinz 6.81 Tint Cr Eco                        17,5 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,100 42 6 7896013566052 17896013566059 33059000

04430 MaxtonMarromAvela 7.7TintCrEco                              17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,104 42 6 7896013544302 17896013544309 33059000

04424 Maxton Louro Escuro 6.0 Tint Cr Eco                         17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,104 42 6 7896013544241 17896013544248 33059000

05302 Maxton Louro CinzEsc 6.1 TintCr Eco                         17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,104 42 6 7896013553021 17896013553028 33059000

04428 Maxton Louro Natural 7.0 Tint Cr Eco                        17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,104 42 6 7896013544289 17896013544286 33059000

05303 Maxton LouroCinzaMed 7.1 Tint Cr Eco                        17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,104 42 6 7896013553038 17896013553035 33059000

04429 Maxton Louro Mel 7.3 Tint Cr Eco                            17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,104 42 6 7896013544296 17896013544293 33059000

04410 Maxton Louro Claro 8.0 TintCrEco                            17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,104 42 6 7896013544104 17896013544101 33059000

04431 Maxton Louro Cl Aciz 8.1 Tint Cr Eco                        17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,104 42 6 7896013544319 17896013544316 33059000

04435 Maxton LouroCinzClaris 10.1 TintCrEco                       17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,104 42 6 7896013544357 17896013544354 33059000

06603 Maxton Louro Nude 10.12 Tint Cr Eco                         17,5 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,100 42 6 7896013566038 17896013566035 33059000

05788 Maxton LouSupClarPrata11.11TintCrEco                        17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,183 0,129 42 6 7896013557883 17896013557880 33059000

04438 Maxton Lou Ext Cl Pla 12.01 TintCrEco                       17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,183 0,129 42 6 7896013544388 17896013544385 33059000

05646 Maxton LouPlatCinzInt12.11 TintCrEco                        17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,183 0,129 42 6 7896013556466 17896013556463 33059000

06384 Maxton LouCzClSpIt10.111 Tint Cr Eco                        17,5 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,183 0,129 42 6 7896013563846 17896013563843 33059000

06256 MaxtonLouPlaCinSupInt12.111TintCrEco                        17,5 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,183 0,129 42 6 7896013562566 17896013562563 33059000

06283 Maxton Louro Rose 10.04 TintCr Eco                          17,5 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,100 42 6 7896013562832 17896013562839 33059000

06295 Maxton Azul Denim .777 TintCr Eco                           17,5 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,100 42 6 7896013562955 17896013562952 33059000

06300 Maxton CinzaCharcoal .001 TintCrEco                         17,5 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,100 42 6 7896013563006 17896013563003 33059000

06739 Maxton Lavanda .206 Tint Cr Eco                             17,5 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,100 42 6 7896013567394 17896013567391 33059000

04427 Maxton Marrom Tabaco 6.88 TintCrEco                         17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,104 42 6 7896013544272 17896013544279 33059000

06738 Maxton Pessego .403 Tint Cr Eco                             17,5 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,100 42 6 7896013567387 17896013567384 33059000

06718 Maxton ColorPowerPrimerCapilar 120mL                        17,4 X 4,4 X 6,5 145 X 142 X 181 6 0,167 0,120 42 6 7896013567189 17896013567186 33059000
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06146 MaxtonFree VermCereja 6.66 TintCrEco 17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,104 42 6 7896013561460 17896013561467 33059000

06142 MaxtonFree Preto 1.0 TintCrEco 17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,104 42 6 7896013561422 17896013561429 33059000

06140 MaxtonFree PretoAzulado 1.7 TintCrEco 17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,104 42 6 7896013561408 17896013561405 33059000

06141 MaxtonFree PretoNat 2.0 TintCrEco 17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,104 42 6 7896013561415 17896013561412 33059000

06143 MaxtonFree CastanhoEsc 3.0 TintCrEco 17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,104 42 6 7896013561439 17896013561436 33059000

06145 MaxtonFree CastanhoCla 5.0 TintCrEco 17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,104 42 6 7896013561453 17896013561450 33059000

06151 MaxtonFree CastanhoDou 4.3 TintCrEco 17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,104 42 6 7896013561514 17896013561511 33059000

06148 MaxtonFree LouroEscuro 6.0 TintCrEco 17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,158 0,104 42 6 7896013561484 17896013561481 33059000

06152 MaxtonFree LouMtClCiInt9.11TintCrEco 17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,183 0,129 42 6 7896013561521 17896013561528 33059000

06257 MaxtonFreeLouPlCzSpIt12.111CorrMatiz 17,5 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,179 0,125 42 6 7896013562573 17896013562570 33059000

06149 MaxtonFrCacheadasVerBor4.66TintCrEco                        17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,190 0,135 42 6 7896013561491 17896013561498 33059000

06479 MaxtonFreeCacheMarsala8.26TintCrEco                         17,5 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,190 0,135 42 6 7896013564799 17896013564796 33059000

06264 MaxtonFrCacheadas1.00PretInTintCrEco                        17,5 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,190 0,135 42 6 7896013562641 17896013562648 33059000

06267 MaxtonFrCacheadas2.1PretEspTintCrEco                        17,5 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,190 0,135 42 6 7896013562672 17896013562679 33059000

06265 MaxtonFrCacheadas4.0CastNatTintCrEco                        17,5 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,190 0,135 42 6 7896013562658 17896013562655 33059000

06147 MaxtonFrCacheadas6.7ChocolTintCrEco                         17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,190 0,135 42 6 7896013561477 17896013561474 33059000

06150 MaxtonFrCacheadasLouroClar8.0TintCr                         17,6 X 4,5 X 7 145 X 142 X 181 6 0,184 0,130 42 6 7896013561507 17896013561504 33059000

01445 Fleury CastBor 4.66 Tint Especial                           13,7 X 3,4 X 7 215 X 140 X 140 12 0,114 0,078 34 7 7896013514459 37896013514450 33059000

00204 Fleury Acaju 5.5 Tint Especial                              13,7 X 3,4 X 7 215 X 140 X 140 12 0,114 0,078 34 7 7896013502043 37896013502044 33059000

03249 FleuryLouEscVermIn6.66 Tint Especial                        13,7 X 3,4 X 7 215 X 140 X 140 12 0,114 0,078 34 7 7896013532491 37896013532492 33059000

06601 Fleury LouMedAcobr 7.4 Tint Especial                        13,7 X 3,4 X 7 215 X 140 X 140 12 0,114 0,075 32 7 7896013566014 37896013566015 33059000

06599 Fleury Marsala 8.26 Tint Especial                           13,7 X 3,4 X 7 215 X 140 X 140 12 0,114 0,075 32 7 7896013565994 37896013565995 33059000

00064 Fleury Preto 1.0 Tint Especial                              13,7 X 3,4 X 7 215 X 140 X 140 12 0,114 0,078 34 7 7896013500643 37896013500644 33059000

05220 Fleury Preto Intenso 1.00 Tint Esp                          13,7 X 3,4 X 7 215 X 140 X 140 12 0,114 0,078 34 7 7896013552208 37896013552209 33059000

06385 Fleury PretoIntProf 1.110 Tint Esp                          13,7 X 3,4 X 7 215 X 140 X 140 12 0,114 0,075 32 7 7896013563853 37896013563854 33059000

01481 Fleury PrAzul 1.7 Tint Especial                             13,7 X 3,4 X 7 215 X 140 X 140 12 0,114 0,078 34 7 7896013514817 37896013514818 33059000

04960 Fleury PrSuave 2.0 Tint Especial                            13,7 X 3,4 X 7 215 X 140 X 140 12 0,114 0,078 34 7 7896013549604 37896013549605 33059000

06600 Fleury PrEspecial 2.1 Tint Especial                         13,7 X 3,4 X 7 215 X 140 X 140 12 0,114 0,075 32 7 7896013566007 37896013566008 33059000

04906 Fleury PretTabInt2.88 Tint Especial                         13,7 X 3,4 X 7 215 X 140 X 140 12 0,114 0,078 34 7 7896013549062 37896013549063 33059000

00211 Fleury CastEsc 3.0 Tint Especial                            13,7 X 3,4 X 7 215 X 140 X 140 12 0,114 0,078 34 7 7896013502111 37896013502112 33059000

00102 Fleury Castanho 4.0 Tint Especial                           13,7 X 3,4 X 7 215 X 140 X 140 12 0,114 0,078 34 7 7896013501022 37896013501023 33059000

00103 Fleury CastCla 5.0 Tint Especial                            13,7 X 3,4 X 7 215 X 140 X 140 12 0,114 0,078 34 7 7896013501039 37896013501030 33059000

01446 Fleury Choc 6.7 Tint Especial                               13,7 X 3,4 X 7 215 X 140 X 140 12 0,114 0,078 34 7 7896013514466 37896013514467 33059000

02937 Fleury LouEsc 6.0 Tint Especial                             13,7 X 3,4 X 7 215 X 140 X 140 12 0,114 0,078 34 7 7896013529378 37896013529379 33059000

00293 Natucor Cha Preto1.0  Tint Unit                             10 X 4 X 8,6 265 X 138 X 102 12 0,047 0,019 28 10 7896013502937 37896013502938 33059000

04840 Natucor Uva Preta 1.00 Tint Unit                            10 X 4 X 8,6 265 X 138 X 102 12 0,047 0,019 28 10 7896013548409 37896013548400 33059000

06606 Natucor 1.01 Rosa Negra Tint Unit                           10 X 4 X 8,6 265 X 138 X 102 12 0,047 0,019 28 10 7896013566069 37896013566060 33059000

06445 Natucor AzOlivaNegra 1.110 Tint Unit                        10 X 4 X 9 265 X 138 X 102 12 0,185 0,045 28 10 7896013564454 37896013564455 33059000

00290 Natucor Jamelao 1.7 Tint Unit                               10 X 4 X 8,6 265 X 138 X 102 12 0,047 0,019 28 10 7896013502906 37896013502907 33059000

00294 Natucor Amora Preta 2.0 Tint Unit                           10 X 4 X 8,6 265 X 138 X 102 12 0,047 0,019 28 10 7896013502944 37896013502945 33059000

05803 Natucor Mirtilo 2.1 Tint Unit                               10 X 4 X 9 265 X 138 X 102 12 0,047 0,019 28 10 7896013558033 37896013558034 33059000

04904 Natucor Jam AmorPr 21.87 Tint Unit                          10 X 4 X 9 265 X 138 X 102 12 0,047 0,019 28 10 7896013549048 37896013549049 33059000

05849 Natucor Cafe Forte 2.8 Tint Unit 12g                        10 X 4 X 9 265 X 138 X 102 12 0,047 0,018 28 10 7896013558491 37896013558492 33059000

00216 Natucor Cacau 3.0 Tint Unit                                 10 X 4 X 8,6 265 X 138 X 102 12 0,047 0,019 28 10 7896013502166 37896013502167 33059000

00038 Natucor Avela 4.0 Tint Unit                                 10 X 4 X 8,6 265 X 138 X 102 12 0,047 0,019 28 10 7896013500384 37896013500385 33059000

00279 Natucor Cast. do Para 5.0 Tint Unit                         10 X 4 X 8,6 265 X 138 X 102 12 0,047 0,019 28 10 7896013502791 37896013502792 33059000

05436 Natucor Hibisco 5.64 Tint Unit                              10 X 4 X 9 265 X 138 X 102 12 0,047 0,019 28 10 7896013554363 37896013554364 33059000

01623 Natucor Chocolate 6.7 Tint Unit                             10 X 4 X 8,6 265 X 138 X 102 12 0,047 0,019 28 10 7896013516231 37896013516232 33059000

03699 AmaciHair OuseeBrilhe Baldinho 200g                         9,4 X 7,8 X 10,3 320 X 228 X 94 6 0,315 0,286 15 9 7896013536994 17896013536991 33052000

04762 AmaciHair Liso Baldinho 200g                                9,4 X 7,8 X 10,3 320 X 228 X 94 6 0,411 0,348 15 9 7896013547624 17896013547621 33052000

05074 AmaciHair Azeite Baldinho 200g                              9,4 X 7,8 X 10,3 320 X 228 X 94 6 0,358 0,294 15 9 7896013550747 17896013550744 33052000

00019 AmaciHair Relaxante/Amaciamento Kit                         9,6 X 10,5 X 13 397 X 214 X 101 6 0,360 0,296 10 10 7896013500193 17896013500190 33052000

04611 AmaciHair Liso Kit                                          9,6 X 10,5 X 13 397 X 214 X 101 6 0,459 0,362 11 10 7896013546115 17896013546112 33052000
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00182           HairLife Liso&Natural Cr Alis Kit                           17,4 X 4,5 X 9,5 287 X 189 X 179 12 0,206 0,165 20 6 7896013501824 37896013501825 33052000

00547           HairLife Solto&Natural Cr Alis Kit                          17,4 X 4,5 X 9,5 287 X 189 X 179 12 0,206 0,165 20 6 7896013505471 37896013505472 33052000

00184           HairLife Cacho&Natural Cr Alis Kit                          17,4 X 4,5 X 9,5 287 X 189 X 179 12 0,206 0,165 20 6 7896013501848 37896013501849 33052000

00183           HairLife Relaxin&Natural Cr Alis Kit                        17,5 X 4,5 X 9,5 287 X 189 X 179 12 0,206 0,165 20 6 7896013501831 37896013501832 33052000

00145           HairLife Mel&Amendoas CrAlis Kit                            17,4 X 4,5 X 9,5 287 X 189 X 179 12 0,206 0,165 20 6 7896013501459 37896013501450 33052000

04492           HairLife SuperCachosCrTransforma Kit                        17,4 X 4,5 X 9,5 287 X 189 X 179 12 0,238 0,195 20 6 7896013544920 37896013544921 33052000

04011           LisaHair Prof Creme Alisante 1kg                            13,7 X 11,5 X 11,5 338 X 226 X 140 6 1,123 1,049 13 6 7896013540113 17896013540110 33052000

00887           LisaHair Prof. Creme Alisante 550g                          9,5 X 1 X 10 316 X 210 X 94 6 0,633 0,566 16 9 7896013508878 17896013508875 33052000

00888           LisaHair Prof. Neutralizante 300mL                          18,9 X 5,4 X 5,4 218 X 168 X 205 12 0,325 0,300 28 5 7896013508885 37896013508886 33059000

01109           LisaHair Neutralizante 500mL                                19,5 X 0,6 X 6 197 X 133 X 207 6 0,557 0,507 38 5 7896013511090 17896013511097 33059000

03671           LisaHair Reconstrutor Cond 500mL                            22,5 X 6,5 X 6,5 195 X 130 X 226 6 0,565 0,504 39 5 7896013536710 17896013536717 33059000

06248           Pelucia Medio Hene Pouch 180g                               18,5 X 3 X 10 388 X 218 X 118 24 0,212 0,180 10 7 7896013562481 57896013562486 33052000

06249           Pelucia Forte Hene Pouch 180g                               18,5 X 3 X 10 388 X 218 X 118 24 0,212 0,180 10 7 7896013562498 57896013562493 33052000

02197           Pelucia Medio Hene Gel 180g                                 17,5 X 0,4 X 5 255 X 154 X 177  24 0,223 0,198 25 5 7896013521976 57896013521971 33052000

02198           Pelucia Forte Hene Gel 180g                                 17,5 X 0,4 X 5 255 X 154 X 177  24 0,223 0,198 25 5 7896013521983 57896013521988 33052000

00400 Rena Hene Gel Jaborandi Pouch 180g                          18,5 X 3 X 10 388 X 218 X 118 24 0,208 0,180 12 6 7896013504009 57896013504004 33052000

05816 Rena Preto Azulado 180g                                     18,5 X 3 X 10 388 X 218 X 118 24 0,212 0,180 10 7 7896013558163 57896013558168 33052000

00485           ToinFloft Kit Relaxante                                     10,5 X 7,5 X 16 288 X 232 X 111 6 0,534 0,400 15 9 7896013504856 17896013504853 33052000

06667           VitayNovexBombaSh400+TratCond200 Kit                        22,6 X 4,5 X 13,5 280 X 140  X 230 6 0,685 0,600 24 4 7896013566670 17896013566677 33059000

06666           VitayNovexAlegriaSh400+TratCond200Kit                       22,6 X 4,5 X 13,5 280 X 140  X 230 6 0,685 0,600 24 4 7896013566663 17896013566660 33059000

06665           VitayNovexLindaSh400+TratCond200 Kit                        22,6 X 4,5 X 13,5 280 X 140  X 230 6 0,685 0,600 24 4 7896013566656 17896013566653 33059000

06664           VitayNovexEnergiaSh400+TratCond200Kit                       22,6 X 4,5 X 13,5 280 X 140  X 230 6 0,685 0,600 24 4 7896013566649 17896013566646 33059000

06663           VitayNovex Yoga Sh400+TratCond200Kit                        22,6 X 4,5 X 13,5 280 X 140  X 230 6 0,685 0,600 24 4 7896013566632 17896013566639 33059000

06662           VitayNovexSinceraSh400+TratCond200Kit                       22,6 X 4,5 X 13,5 280 X 140  X 230 6 0,685 0,600 24 4 7896013566625 17896013566622 33059000

06668           VitayNovexDiva Sh400+TratCond200 Kit                        22,6 X 4,5 X 13,5 280 X 140  X 230 6 0,685 0,600 24 4 7896013566687 17896013566684 33059000

06649           Vitay Bomba de Amor Shampoo 400mL                           22,5 X 4 X 6,8 212 X 167 X 232 12 0,440 0,400 27 4 7896013566496 37896013566497 33051000

06648           Vitay Alegria Intensa Shampoo 400mL                         22,5 X 4 X 6,8 212 X 167 X 232 12 0,440 0,400 27 4 7896013566489 37896013566480 33051000

06647           Vitay Linda Radiante Shampoo 400mL                          22,5 X 4 X 6,8 212 X 167 X 232 12 0,440 0,400 27 4 7896013566472 37896013566473 33051000

06646           Vitay Energia Renovada Shampoo 400mL                        22,5 X 4 X 6,8 212 X 167 X 232 12 0,440 0,400 27 4 7896013566465 37896013566466 33051000

06645           Vitay Yoga Relax Shampoo 400mL                              22,5 X 4 X 6,8 212 X 167 X 232 12 0,440 0,400 27 4 7896013566458 37896013566459 33051000

06644           Vitay Sincera Poderosa Shampoo 400mL                        22,5 X 4 X 6,8 212 X 167 X 232 12 0,440 0,400 27 4 7896013566441 37896013566442 33051000

06650           Vitay Diva Misteriosa Shampoo 400mL                         22,5 X 4 X 6,8 212 X 167 X 232 12 0,440 0,400 27 4 7896013566502 37896013566503 33051000

06656           Novex Bomba de Amor Trat Cond 200mL                         17 X 4 X 6,8 212 X 167 X 174 12 0,240 0,200 27 6 7896013566564 37896013566565 33059000

06655           Novex Alegria Intensa TratCond 200mL                        17 X 4 X 6,8 212 X 167 X 174 12 0,240 0,200 27 6 7896013566557 37896013566558 33059000

06654           Novex Linda Radiante Trat Cond 200mL                        17 X 4 X 6,8 212 X 167 X 174 12 0,240 0,200 27 6 7896013566540 37896013566541 33059000

06653           Novex EnergiaRenovada TratCond 200mL                        17 X 4 X 6,8 212 X 167 X 174 12 0,240 0,200 27 6 7896013566533 37896013566534 33059000

06652           Novex Yoga Relax Trat Cond 200mL                            17 X 4 X 6,8 212 X 167 X 174 12 0,240 0,200 27 6 7896013566526 37896013566527 33059000

06651           Novex SinceraPoderosa TratCond 200mL                        17 X 4 X 6,8 212 X 167 X 174 12 0,240 0,200 27 6 7896013566519 37896013566510 33059000

06657           Novex Diva Misteriosa TratCond 200mL                        17 X 4 X 6,8 212 X 167 X 174 12 0,240 0,200 27 6 7896013566571 37896013566572 33059000

01165 Novex Oleo de Coco CrTratCond1kg                            16,2 X 9,8 X 9,8 296 X 197 X 163 6 1,119 1,040 16 6 7896013511656 17896013511653 33059000

06263 Novex Oleo de Coco Cr Trat Cond 400g                        12,5 X 7,3 X 7,3 219 X 148 X 130 6 0,460 0,413 32 7 7896013562634 17896013562631 33059000

06259 Vitay Novex Oleo de Coco Sh 300 mL                          19,2 X 4,6 X 4,6 211 X 167 X 204 12 0,340 0,300 32 5 7896013562597 37896013562598 33051000

06260 Novex Oleo de CocoTratCond 300mL                            19,2 X 4,6 X 4,6 211 X 167 X 204 12 0,340 0,300 32 5 7896013562603 37896013562604 33059000

06352 VitayNovex Oleo Coco Sh+TratCond Kit                        20 X 5,4 X 10,4 211 X 167 X 204 6 0,685 0,600 27 5 7896013563525 17896013563522 33059000

06625 Novex Oleo de Coco CPP Cond 1Kg                             16,2 X 9,8 X 9,8 296 X 197 X 163 6 1,119 1,030 16 6 7896013566250 17896013566257 33059000

06501 Novex Oleo de Coco CPP Cond 300mL                           16,8 X 5,8 X 5,8 235 X 177 X 171 12 0,350 0,300 25 6 7896013565017 37896013565018 33059000

06262 NovexOleoCocoMultifuncionalCond100mL                        12,6 X 3,8 X 3,8 116 X 80 X 129 6 0,138 0,100 108 7 7896013562627 17896013562624 33059000
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06709 Novex Super Babosao CrTratCond 1Kg                          16,2 X 9,8 X 9,8 296 X 197 X 163 6 1,119 1,030 16 6 7896013567097 17896013567094 33059000

06714 Novex SuperBabosao Cr Trat Cond 400g                        12,5 X 7,3 X 7,3 219 X 148 X 130 6 0,460 0,413 32 7 7896013567141 17896013567148 33059000

06706 Vitay Super Babosao Shampoo 300mL                           19,2 X 4,6 X 4,6 211 X 167 X 204 12 0,346 0,306 32 5 7896013567066 37896013567067 33051000

06707 Novex Super Babosao TratCond 300mL                          19,2 X 4,6 X 4,6 211 X 167 X 204 12 0,346 0,306 32 5 7896013567073 37896013567074 33059000

06708 VitayNovexSuperBabosaoSh+TratCondKit                        20 X 5,1 X 10 211 X 167 X 204 6 0,685 0,600 32 5 7896013567080 17896013567087 33059000

06743 Novex Super Babosao CPP 500mL 22,5 X 6,5 X 6,5 195 X 130 X 226 6 0,525 0,500 39 5 7896013567431 17896013567438 33059000

06744 NovexSuperBabosaoGelatinaFixador500g 10,2 X 9 X 9 279 X 185 X 104 6 0,542 0,500 20 9 7896013567448 17896013567445 33059000

06747 Novex Super BabosaoMasc Gel Cond300g 7,1 X 9,1 X 9,1 280 X 185 X 75 6 0,331 0,300 20 7 7896013567479 17896013567476 33059000

04780 Novex Oleo de Argan Cr Trat Cond 1kg                        16,2 X 9,8 X 9,8 296 X 197 X 163 6 1,059 1,000 16 6 7896013547808 17896013547805 33059000

06359 Novex Oleo de Argan CrTratCond 400g                         12,5 X 7,3 X 7,3 219 X 148 X 130 6 0,460 0,413 32 7 7896013563594 17896013563591 33059000

05317 Vitay Oleo de Argan Shampoo 300mL                           19,2 X 4,6 X 4,6 211 X 167 X 204 12 0,346 0,306 32 5 7896013553175 37896013553176 33051000

05323 Novex Oleo de Argan TratCond 300mL                          19,2 X 4,6 X 4,6 211 X 167 X 204 12 0,346 0,306 32 5 7896013553236 37896013553237 33059000

05390 Vitay Novex Argan Sh + TratCond Kit                         20 X 5,4 X 10,4 211 X 167 X 204 6 0,685 0,600 27 5 7896013553908 17896013553905 33059000

05003 Novex Oleo de Argan CPP Cond 300g                           17,5 X 5,8 X 5,8 235 X 177 X 171 12 0,341 0,304 25 6 7896013550037 37896013550038 33059000

05249 Novex Oleo de Abacate CrTratCond1kg 16,2 X 9,8 X 9,8 296 X 197 X 163 6 1,119 1,030 16 6 7896013552499 17896013552496 33059000

05138 Novex Oleo Abacate Cr Trat Cond 400g                        12,5 X 7,3 X 7,3 219 X 148 X 130 6 0,460 0,413 32 7 7896013551386 17896013551383 33059000

05136 Vitay Oleo Abacate Shampoo 300mL                            19,2 X 4,6 X 4,6 211 X 167 X 204 12 0,340 0,300 32 5 7896013551362 37896013551363 33051000

05137 Novex Oleo Abacate Trat Cond 300mL                          19,2 X 4,6 X 4,6 211 X 167 X 204 12 0,340 0,300 32 5 7896013551379 37896013551370 33059000

06670 VitayNovexOleoAbacateSh+TratCondKit                         20 X 5,1 X 10 211 X 167 X 204 6 0,685 0,600 32 5 7896013566700 17896013566707 33059000

06671 Novex Oleo de Abacate CPP 300mL 16,8 X 5,8 X 5,8 235 X 177 X 171 12 0,350 0,300 25 6 7896013566717 37896013566718 33059000

06730 Novex Divino Liso Cr Trat Cond 400g                         12,5 X 7,3 X 7,3 219 X 148 X 130 6 0,446 0,400 32 7 7896013567301 17896013567308 33059000

06728 Vitay Divino Liso Sh 300mL                                  19,2 X 4,6 X 4,6 211 X 167 X 204 12 0,340 0,300 32 5 7896013567288 37896013567289 33051000

06733 Novex Divino Liso Leave-inCond 150mL                        18,5 X 5 X 5 154 X 103 X 190 6 0,194 0,150 62 5 7896013567332 17896013567339 33059000

03914 Novex Repositor Massa CrTratCond 1kg                        16,2 X 9,8 X 9,8 296 X 197 X 163 6 1,119 1,030 16 6 7896013539148 17896013539145 33059000

04500 Novex Rep Massa Cr Tr Cond 400g                             12,5 X 7,3 X 7,3 219 X 148 X 130 6 0,460 0,413 32 7 7896013545002 17896013545009 33059000

06190 Vitay Repositor Massa Shampoo 300mL                         19,2 X 4,6 X 4,6 211 X 167 X 204 12 0,340 0,300 32 5 7896013561903 37896013561904 33051000

06191 Novex Repositor Massa TratCond 300mL                        19,2 X 4,6 X 4,6 211 X 167 X 204 12 0,340 0,300 32 5 7896013561910 37896013561911 33059000

06189 VitayNovexRepositMassaSh+TratCondKit                        20 X 5,1 X 10 211 X 167 X 204 6 0,685 0,600 32 5 7896013561897 17896013561894 33059000

04071 Novex BellezaPura Cr Trat Cond 1Kg                          16,2 X 9,8 X 9,8 296 X 197 X 163 6 1,119 1,030 16 6 7896013540717 17896013540714 33059000

04074 Novex BellezaPura Cr Trat Cond 400g                         12,5 X 7,3 X 7,3 219 X 148 X 130 6 0,460 0,413 32 7 7896013540748 17896013540745 33059000

06659 Vitay Belleza Pura Shampoo 300mL                            19,2 X 4,6 X 4,6 211 X 167 X 204 12 0,340 0,300 32 5 7896013566595 37896013566596 33051000

06660 Novex Belleza Pura TratCond 300mL                           19,2 X 4,6 X 4,6 211 X 167 X 204 12 0,340 0,300 32 5 7896013566601 37896013566602 33059000

06661 VitayNovexBellezaPuraSh+TratCondKit                         20 X 5,1 X 10 211 X 167 X 204 6 0,685 0,600 32 5 7896013566618 17896013566615 33059000

04845 Novex Broto de Bambu Cr Trat Cond1kg                        16,2 X 9,8 X 9,8 296 X 197 X 163 6 1,119 1,030 16 6 7896013548454 17896013548451 33059000

04955 Novex BrotodeBambu CrTratCond 400g                          12,5 X 7,3 X 7,3 219 X 148 X 130 6 0,460 0,413 32 7 7896013549550 17896013549557 33059000

06224 Vitay Novex Broto de Bambu Sh 300mL                         19,2 X 4,6 X 4,6 211 X 167 X 204 12 0,340 0,300 32 5 7896013562245 37896013562246 33051000

04915 Novex Broto de Bambu Trat Cond 300mL                        19,2 X 4,6 X 4,6 211 X 167 X 204 12 0,346 0,306 32 5 7896013549154 37896013549155 33059000

05218 VitayNovexBrotoBambu Sh+TratCond Kit                        20 X 5,4 X 10,4 211 X 167 X 204 6 0,685 0,600 27 5 7896013552185 17896013552182 33059000

06360 NovexCarvaoAntiPoluicaoCrTratCond1kg                        16,2 X 9,8 X 9,8 296 X 197 X 163 6 1,119 1,030 16 6 7896013563600 17896013563607 33059000

06391 Vitay O Poderoso Carvao Sh 300mL                            19,2 X 4,6 X 4,6 211 X 167 X 204 12 0,340 0,300 32 5 7896013563914 37896013563915 33051000

06436 Novex OPoderosoCarvao TratCond 300mL                        19,2 X 4,6 X 4,6 211 X 167 X 204 12 0,340 0,300 32 5 7896013564362 37896013564363 33059000

06437 VitayNovexPoderoCarvaoSh+TratCondKit                        20 X 5,4 X 10,4 211 X 167 X 204 6 0,685 0,600 27 5 7896013564379 17896013564376 33059000

04848 Novex Querat Absoluta CrTratCond 1kg                        16,2 X 9,8 X 9,8 296 X 197 X 163 6 1,119 1,030 16 6 7896013548485 17896013548482 33059000

04900 Novex QueratAbsoluta CrTratCond 400g                        12,5 X 7,3 X 7,3 219 X 148 X 130 6 0,460 0,413 32 7 7896013549000 17896013549007 33059000

04475 Novex Max Keratin Querat Liq Cond 250mL                     17,5 X 5,3 X 5,3 160 X 107 X 176 6 0,302 0,261 62 6 7896013544753 17896013544750 33059000

05144 Novex Recarga de Queratina Cond 80g                         17,1 X 3,6 X 5,1 211 X 110 X 174 12 0,098 0,080 40 6 7896013551447 37896013551448 33059000

06612 Novex Soul Teen CrTratCond 400g                             12,5 X 7,3 X 7,3 219 X 148 X 130 6 0,460 0,413 32 7 7896013566120 17896013566127 33059000

06389 Vitay Soul Teen Shampoo 300mL                               19,2 X 4,6 X 4,6 211 X 167 X 204 12 0,340 0,300 32 5 7896013563891 37896013563892 33051000

06443 Novex Soul Teen Trat Cond 300mL                             19,2 X 4,6 X 4,6 211 X 167 X 204 12 0,340 0,300 32 5 7896013564430 37896013564431 33059000

06613 VitayNovex SoulTeen Sh+TratCond Kit                         20 X 5,4 X 10,4 211 X 167 X 204 6 0,685 0,600 27 5 7896013566137 17896013566134 33059000

06614 Novex Soul Teen CPP Cond 300mL                              16,8 X 5,8 X 5,8 235 X 177 X 171 12 0,350 0,300 25 6 7896013566144 37896013566145 33059000
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06186 Novex TudodeBom CrTratCond 1kg                              16,2 X 9,8 X 9,8 296 X 197 X 163 6 1,119 1,030 16 6 7896013561866 17896013561863 33059000

06187 Novex TudodeBomCrTratUltProfCond400g                        12,5 X 7,3 X 7,3 219 X 148 X 130 6 0,446 0,413 32 7 7896013561873 17896013561870 33059000

06173 Vitay Tudo de Bom Shampoo 300ml                             19,2 X 4,6 X 4,6 211 X 167 X 204 12 0,340 0,300 32 5 7896013561736 37896013561737 33051000

06174 Novex Tudo de Bom TratCond 300mL                            19,2 X 4,6 X 4,6 211 X 167 X 204 12 0,340 0,300 32 5 7896013561743 37896013561744 33059000

06175 VitayNovex TudodeBom Sh+TratCond Kit                        20 X 5,4 X 10,4 211 X 167 X 204 6 0,685 0,600 27 5 7896013561750 17896013561757 33059000

06573 Novex Liso de Cinema CrTratCond 400g                        12,5 X 7,3 X 7,3 219 X 148 X 130 6 0,460 0,413 32 7 7896013565734 17896013565731 33059000

06588 Vitay Liso de Cinema Shampoo 300mL                          19,2 X 4,6 X 4,6 211 X 167 X 204 12 0,340 0,300 32 5 7896013565888 37896013565889 33051000

06589 Novex Liso de Cinema TratCond 300mL                         19,2 X 4,6 X 4,6 211 X 167 X 204 12 0,340 0,300 32 5 7896013565895 37896013565896 33059000

06574 VitayNovex LisoCinema Sh+TratCondKit                        20 X 5,4 X 10,4 211 X 167 X 204 6 0,685 0,600 27 5 7896013565741 17896013565748 33059000

06575 NovexLisoCinemaSprayFinaCond120mL                           12,2 X 4 X 4 124 X 84 X 166 6 0,145 0,120 83 6 7896013565758 17896013565755 33059000

06292 Meus Cachos de Cinema CrTratCond 1Kg                        16,2 X 9,8 X 9,8 296 X 197 X 163 6 1,119 1,030 16 6 7896013562924 17896013562921 33059000

05005 Novex MCachosdeCinemaCrTratCond400g                         12,5 X 7,3 X 7,3 219 X 148 X 130 6 0,446 0,400 32 7 7896013550051 17896013550058 33059000

06290 Meus Cachos de Cinema Shampoo 300mL                         19,2 X 4,6 X 4,6 211 X 167 X 204 12 0,340 0,300 32 5 7896013562900 37896013562901 33051000

06291 Meus Cachos de Cinema TratCond 300mL                        19,2 X 4,6 X 4,6 211 X 167 X 204 12 0,340 0,300 32 5 7896013562917 37896013562918 33059000

06353 MeusCachos de Cinema Sh+TratCond Kit                        20 X 5,4 X 10,4 211 X 167 X 204 6 0,685 0,600 27 5 7896013563532 17896013563539 33059000

06294 Meus Cachos de Cinema CPP Cond 1Kg                          13,4 X 10,3 X 10,3 340 X 229 X 136 6 1,119 1,015 13 6 7896013562948 17896013562945 33059000

06682 MeusCachosdeCinema AtivaCachos 500mL                        22,3 X 6,2 X 6,2 195 X 130 X 226 6 0,556 0,500 39 5 7896013566823 17896013566820 33059000

05848 MeusCachos SantoBlackCrTratCond 1Kg                         16,2 X 9,8 X 9,8 296 X 197 X 163 6 1,119 1,030 16 6 7896013558484 17896013558481 33059000

05806 MeusCachos SantoBlack CrTratCond400g                        12,5 X 7,3 X 7,3 219 X 148 X 130 6 0,460 0,413 32 7 7896013558064 17896013558061 33059000

06253 MeusCachos SantoBlack Shampoo 300mL                         19,2 X 4,6 X 4,6 211 X 167 X 204 12 0,340 0,300 32 5 7896013562535 37896013562536 33051000

06254 MeusCachos SantoBlack TratCond 300mL                        19,2 X 4,6 X 4,6 211 X 167 X 204 12 0,340 0,300 32 5 7896013562542 37896013562543 33059000

06225 MeusCachosSantoBlack Sh+TratCondKit                         20 X 5,1 X 10 211 X 167 X 204 6 0,685 0,600 32 5 7896013562252 17896013562259 33059000

05808 Meus Cachos Santo Black CPPCond500mL                        22,5 X 6,5 X 6,5 195 X 130 X 226 6 0,556 0,500 39 5 7896013558088 17896013558085 33059000

06681 MeusCachosSantoBlackAtivaCachos300mL                        21 X 5 X 5 155 X 105 X 214 6 0,345 0,300 66 4 7896013566816 17896013566813 33059000

03568 Novex 10 em 1 CrTratCond 1kg                                16,2 X 9,8 X 9,8 296 X 197 X 163 6 1,119 1,030 16 6 7896013535683 17896013535680 33059000

03915 Novex Azeite de Oliva CrTratCond 1kg                        16,2 X 9,8 X 9,8 296 X 197 X 163 6 1,119 1,030 16 6 7896013539155 17896013539152 33059000

04365 Novex AzeitedeOliva CrTratCond 400g                         12,5 X 7,3 X 7,3 219 X 148 X 130 6 0,460 0,413 32 7 7896013543657 17896013543654 33059000

05746 Novex Jaborandi Cr Trat Cond 400g                           12,5 X 7,3 X 7,3 219 X 148 X 130 6 0,460 0,413 32 7 7896013557463 17896013557460 33059000

01463 Novex Plastica Reconst CrTratCond1kg                        16,2 X 9,8 X 9,8 296 X 197 X 163 6 1,119 1,030 16 6 7896013514633 17896013514630 33059000

04020 Novex Plastica Recons CrTratCond400g                        12,5 X 7,3 X 7,3 219 X 148 X 130 6 0,460 0,413 32 7 7896013540205 17896013540202 33059000

06397 NovexPretinhoNadaBasicoCrTratCond400g                       12,5 X 7,3 X 7,3 219 X 148 X 130 6 0,460 0,410 32 7 7896013563976 17896013563973 33059000

06586 NovexMCachosTopSecretsCrTratCond1Kg                         16,2 X 9,8 X 9,8 296 X 197 X 163 6 1,119 1,030 16 6 7896013565864 17896013565861 33059000

05568 Meus Cachos Cr Tratamento Cond 1Kg                          16,2 X 9,8 X 9,8 296 X 197 X 163 6 1,119 1,030 16 6 7896013555681 17896013555688 33059000

05745 Meus Cachos Cr Tratamento Cond 400g                         12,5 X 7,3 X 7,3 219 X 148 X 130 6 0,460 0,413 32 7 7896013557456 17896013557453 33059000

05570 Vitay Meus Cachos Shampoo 300mL                             19,2 X 4,6 X 4,6 211 X 167 X 204 12 0,346 0,306 32 5 7896013555704 37896013555705 33051000

05569 Novex Meus Cachos Tratamento Cond 300mL                     19,2 X 4,6 X 4,6 211 X 167 X 204 12 0,346 0,306 32 5 7896013555698 37896013555699 33059000

05711 Meus Cachos Sh+TratamentoCond Kit                           20 X 5,4 X 10,4 211 X 167 X 204 6 0,685 0,600 27 5 7896013557111 17896013557118 33059000

05571 Novex MeusCachos Soltos CPPCond500mL                        22,5 X 6,5 X 6,5 195 X 130 X 226 6 0,556 0,500 39 5 7896013555711 17896013555718 33059000

05789 NovexMeusCachos Crespo CPPCond 500mL                        22,5 X 6,5 X 6,5 195 X 130 X 226 6 0,556 0,500 39 5 7896013557890 17896013557897 33059000

05823 NovexMeusCachosCacheadoCPPCond 500mL                        22,5 X 6,5 X 6,5 195 X 130 X 226 6 0,556 0,500 39 5 7896013558231 17896013558238 33059000

05837 MeusCachoBrilhoEscandalosoCPPCond1Kg                        13,4 X 10,3 X 10,3 340 X 229 X 136 6 1,105 1,015 13 7 7896013558378 17896013558375 33059000

05838 MeusCachosLevinhoGostosoCPPCond1Kg                          13,4 X 10,3 X 10,3 340 X 229 X 136 6 1,105 1,015 13 7 7896013558385 17896013558382 33059000

06127 Meus CachosGelatinaPoderosaCond500g                         10,2 X 9 X 9 279 X 185 X 104 6 0,558 0,506 20 9 7896013561279 17896013561276 33059000

06229 NovMCachinhosCrTratUltraProfuCond1Kg                        16,2 X 9,8 X 9,8 296 X 197 X 163 6 1,119 1,030 16 6 7896013562290 17896013562297 33059000

04491 Meus Cachos Meus Cachinhos Sh 300mL                         19,2 X 4,6 X 4,6 211 X 167 X 204 12 0,340 0,300 32 5 7896013544913 37896013544914 33051000

05846 MeusCachosMeusCachinhosTratCond300mL                        19,2 X 4,6 X 4,6 211 X 167 X 204 12 0,340 0,300 32 5 7896013558460 37896013558461 33059000

06230 RevNovexMeusCachinhosSh+TratCond kit                        20 X 5,4 X 10,4 211 X 167 X 204 6 0,685 0,600 27 5 7896013562306 17896013562303 33059000

05847 MeusCachos MeusCachinhosCPPCond300mL                        16,8 X 5,8 X 5,8 235 X 177 X 171 12 0,350 0,300 25 6 7896013558477 37896013558478 33059000

06163 MeusCachosMCachinhosAtivadoCond300mL                        21 X 5 X 5 155 X 105 X 214 6 0,345 0,300 62 5 7896013561637 17896013561634 33059000

06164 MCachosMCachinhosSprayDesemCond120mL                        15,5 X 4 X 4 124 X 84 X 166 6 0,145 0,120 83 6 7896013561644 17896013561641 33059000

06619 Novex SPACronograma MascaraCond 500g                        10,2 X 9 X 9 279 X 185 X 104 6 0,542 0,500 20 9 7896013566199 17896013566196 33059000

06623 Vitay SPA ShampooeDemaquilante 300mL                        21,7 X 5 X 5 155 X 105 X 209 6 0,345 0,300 62 5 7896013566236 17896013566233 33051000

06624 NovexSPACabCorpoTratCondeHidBan300mL                        21,7 X 5 X 5 155 X 105 X 209 6 0,345 0,300 62 5 7896013566243 17896013566240 33059000

04072 Novex SalonBlindagem CrTrat Cond400g                        23,5 X 6 X 9,8 192 X 144 X 236 6 0,471 0,420 40 4 7896013540724 17896013540721 33059000

04763 Novex Salon Blind Cr Trat Cond 200g                         19,7 X 5 X 5 205 X 153 X 197 12 0,236 0,200 32 5 7896013547631 37896013547632 33059000

Dados Cadastrais



Anotações




